Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы                                                   ауыл биләмәһе Хакимиәте

Мичурин ауылы, тел.(34769) 2-44-48

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Мичуринск тел.(34769) 2-44-48.

      ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «01» август 2016 й.
                  № 118
           «01»августа  2016 г.

О создании межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей и объектов спорта на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», от 06 марта 2015 года № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», в целях организации антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей и объектов спорта на территории сельского поселения Мичуринский  сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1.
2. Комиссии провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей на территории  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района в соответствии с требованиями вышеуказанных нормативно-правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  сельского поселения

В.Н.Корочкин
А.И.Низаева
(34769) 2-44-48
Приложение № 1

к постановлению
главы сельского поселения Мичуринский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
№ 118 от 01.08.2016 г.
Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей и объектов спорта на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Корочкин В.Н.
	- глава сельского поселения Мичуринский сельсовет  администрации муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Вагапов Руслан Риканусович
	- начальник Туймазинского межрайонного ОНД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Башкортостан (по согласованию)

	Меникеев Юрий Салимгареевич
	- заместитель начальника отделения МВД России по Шаранскому району (по согласованию)

	Негуренко Евгений Анатольевич
	- сотрудник  отдела в г. Октябрьский Управления ФСБ России по Республике Башкортостан (по согласованию)

	Низаева А.И..
	-управляющий делами сельского поселения Мичуринский сельсовет

	Фархутдинова Е.М.
	- директор МБОУ «СОШ им.М.Фархутдинова с.Мичуринск» (по согласованию)

	Тухватшина И.Л.
	- заведующая МДОУ «Малышок» с.Мичуринск

	Асмандиярова  Л.Р.
	-  методист клубного учреждения с.Мичуринск (по согласованию)

Управляющий делами
сельского поселения
                                                   А.И.Низаева